
 

 

 
All’Albo di Istituto 

 Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia Ambito 
Territoriale per la Provincia di Bari Via Re David, 178/f - 
c.a.p. 70125 

 uspba@postacert.istruzione.it 

Spett.le Dip. Sorveglianza Coronavirus Asl Bari 

sorveglianza.coronavirus@asl.bari.it 

ASL Bari Dipartimento di Prevenzione Sede di Acquaviva 
delle Fonti 70021 Acquaviva delle Fonti 
antonino.madaro@asl.bari.it 

Al Sindaco di Acquaviva delle Fonti 

protocollo.comuneacquaviva@pec.it 

Agli Alunni Alle Famiglie Ai Docenti 

Al personale Ata 

Al DSGA 

OGGETTO: Chiusura per sanificazione – plesso scuola primaria De Amicis - Acquaviva 
delle Fonti   

IL DIRIGENTE 

- VISTO il DL n. 81 del 9 aprile 2008; 
- VISTE le disposizioni normative per il contrasto all’epidemia da Covid-19; 
- VISTA la segnalazione di un caso indice di contagio al Covid 19 comunicata il 30/11/2020; 
- CONSIDERATA la segnalazione di un caso di positività al Covid 19 all’ASL competente e nelle 

more del  Provvedimento del  Dipartimento di Prevenzione ASL Bari, sede di Acquaviva delle Fonti; 
- CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla sanificazione del plesso DE AMICIS nei 7 

giorni successivi all’ultimo contatto, come richiesto dallo stesso Dipartimento nel protocollo  
comunicato in precedenza;  
 

DISPONE 
 

la chiusura del plesso DE AMICIS dell’Istituto, nella mattina di giovedì 31 dicembre 2020 per 
procedere alla sanificazione degli ambienti. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Valeria BRUNETTI 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell'art. 3, co. 2, D.Lgs. n. 39/93) 

 
 
Acquaviva delle Fonti, 30/12/2020 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 CD DE AMICIS - SMS GIOVANNI XXIII - C.F. 91121590722 C.M. BAIC89400E - istsc_baic89400e - IC DEAMICIS - GIOVANNI XXIII

Prot. 0009478/U del 30/12/2020 18:54:31


